Муниципальное  бюджетное    дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

« Центр развития ребенка  – детский сад № 72»

П Р И К А З

От  11.01.2021                                                                               № 9

Об утверждении Положения об этике общения в родительских чатах,

социальных сетях и мессенджерах

           В целях  формирования культуры общения в родительских чатах,

служащих инструментом взаимодействия с социумом детского сада и

решении важных организационных вопросов

Приказываю:

1. Утвердить Положение об этике общения в родительских чатах,

социальных сетях и мессенджерах ( далее Положение).

2. Назначить администраторами групповых чатов  WhatsApp

воспитателей групп согласно списку:

№ группы ФИО педагога – администратора групповых чатов

WhatsApp

1,13 Бгане Х.Л

Коновалова Е.В.

2 Стовбир Е.А.

Соболь Е.Б.

3,15 Игонина К.А.

Крайник Н.С.

4,14 Толстова В.В.

Зайчукова Ю.В.

5,6 Ерж Т.А.

Дубровная Н.Е.

7,10,18 Орел М.В.

Оплочко Р.И.

8,9 Комардина С.Л.

Полихач П.Н.

11 Алавердова Г.Г.

12,23 Бельцева А.В.

16,17 Витман Л.И.

Власенко И.С.

19,20 Голикова Я.В.

Терещенко А.А.

21 Дмитриева Н.А.

22 Клименко О.П.

Мальцева О.Е.

3. Воспитателям групп разместить Положение в  родительских чатах.

4. Руководствоваться утвержденным Положением в организации работы с

родителями ( законными представителями).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Л.А. Котова

	Об утверждении Положения об этике общения в родительских чатах, социальных сетях и мессенджерах

		2023-07-20T15:00:57+0300
	Котова Лариса Алексеевна